
ISSI	  WG	  10-‐13/04/2017	  
“Designing	  a	  low-‐inclined	  nanosatellite	  mission	  to	  improve	  the	  science	  return	  of	  the	  ESA	  

Swarm	  constellation”	  
	  

Starting	  10/04/2017	  at	  13:00,	  ending	  13/04/2017	  at	  13:00	  
	  
Participants	  with	  ISSI	  support	  
	  
Name	  	   	   	   Affiliation	   	   	   	   	   	   	  
	   	   	   	   	   	   	   	   	   	   	  
Gauthier	  Hulot	   	   IPGP,	  France	   	   	   	   	   	   	  
Vincent	  Lesur	   	   IPGP,	  France	   	   	   	   	   	   	  
Pierdavide	  Coïsson	   	   IPGP,	  France	   	   	   	   	   	   	  
Elvira	  Astafyeva	   	   IPGP,	  France	   	   	   	   	   	   	  
Erwan	  Thébault	   	   LPGN,	  France	  	   	   	   	   	   	  
Patrick	  Alken	  	   	   CIRES,	  Univ.	  of	  Boulder	  &	  NOAA	  NCEI,	  USA	   	  
Astrid	  Maute	   	   	   UCAR,	  USA	   	   	   	   	   	   	  
Alexey	  Kuvshinov	   	   ETH	  Zürich,	  Switzerland	   	   	   	   	  
Alexander	  Grayver	   	   ETH	  Zürich,	  Switzerland	   	   	   	   	  
Boris	  Prokhorov	   	   GFZ	  Postdam,	  Germany	   	   	   	   	  
	  
Participants	  from	  ESA	  
	  
Name	  	   	   	   Affiliation	   	   	   	   	   	   	  
	  	  
Rune	  Floberghagen	   	   ESA-‐ESRIN,	  Italy	   	   	   	   	   	  
Roger	  Haagmans	   	   ESA-‐ESTEC,	  The	  Netherlands	   	   	   	  
Giuseppe	  Ottavianelli	   ESA-‐ESRIN,	  Italy	   	   	   	   	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  
	  
Participants	  via	  Skype	  or	  Webex	  
	  
Name	  	   	   	   Affiliation	   	   	   	   	   	   	  
	  
Pierre	  Vigneron	   	   IPGP,	  France	   	   	   	   	   	   	  
Chris	  Finlay	   	   	   DTU,	  Denmark	   	   	   	   	   	  
Nils	  Olsen	   	   	   DTU,	  Denmark	   	   	   	   	   	  	  
Mioara	  Mandea	   	   CNES,	  Paris	   	   	   	   	   	   	  
Stavros	  Kotsiaros	   	   GSFC,	  USA	   	   	   	   	   	   	  	  
Lutz	  Rastaetter	   	   GSFC,	  USA	   	   	   	   	   	   	  
Arnaud	  Chulliat	   	   CIRES,	  Univ.	  of	  Boulder	  &	  NOAA	  NCEI,	  USA	  
	   	  



List	  of	  emails	  
	  
Gauthier	  Hulot	   IPGP,	  France	   	   	   	   gh@ipgp.fr	  
Vincent	  Lesur	   IPGP,	  France	   	   	   	   lesur@ipgp.fr	  
Pierdavide	  Coïsson	   IPGP,	  France	   	   	   	   coisson@ipgp.fr	  
Elvira	  Astafyeva	   IPGP,	  France	   	   	   	   astafyeva@ipgp.fr	  
Erwan	  Thébault	   LPGN,	  France	  	   	   	   Erwan.Thebault@univ-‐nantes.fr	  
Patrick	  Alken	  	   CIRES	  &	  NOAA	  NCEI,	  USA	   	   alken@colorado.edu	  
Astrid	  Maute	   	   UCAR,	  USA	   	   	   	   maute@ucar.edu	  
Alexey	  Kuvshinov	   ETH	  Zürich,	  Switzerland	   	   kuvshinov@erdw.ethz.ch	  
Alexander	  Grayver	   ETH	  Zürich,	  Switzerland	   	   agrayver@erdw.ethz.ch	  
Boris	  Prokhorov	   GFZ	  Postdam,	  Germany	   	   boris@gfz-‐potsdam.de	  
Lutz	  Rastaetter	   GSFC,	  USA	   	   	   	   lutz.rastaetter-‐1@nasa.gov	  
Arnaud	  Chulliat	   CIRES	  &	  NOAA	  NCEI,	  USA	   	   Arnaud.Chulliat@colorado.edu	  
Pierre	  Vigneron	   IPGP,	  France	   	   	   	   vigneron@ipgp.fr	  
Chris	  Finlay	   	   DTU,	  Denmark	   	   	   cfinlay@space.dtu.dk	  
Nils	  Olsen	   	   DTU,	  Denmark	   	   	   nio@space.dtu.dk	  
Mioara	  Mandea	   CNES,	  Paris	   	   	   	   mioara.mandea@cnes.fr	  	  
Stavros	  Kotsiaros	   GSFC,	  USA	   	   	   	   stavros.kotsiaros@nasa.gov	  
Rune	  Floberghagen	   ESA-‐ESRIN,	  Italy	   	   	   rune.floberghagen@esa.int	  
Roger	  Haagmans	   ESA-‐ESTEC,	  The	  Netherlands	   Roger.Haagmans@esa.int	  
Giuseppe	  Ottavianelli	  ESA-‐ESRIN,	  Italy	   	   	   Giuseppe.Ottavianelli@esa.int	  	  
	  
	  


